变频恒压供水控制器
18A007E4
地址：浙江省乐清市经济开发区纬十九路328号     Http：//www.c-lin.cn
技术咨询：0577-57151561,57151563;13353303966    出版日期：2019年05月
XLP-HK10
     非常感谢您使用欣灵牌变频恒压供水控制器，
使用前请阅读使用手册！
国

十二、控制器与压力变送器之间的接法示意图..............17
十三、接线示意图....................................18
二、型号说明:
 XLP HK 10  Y S
S表示：带定时功能；不带表示：无定时功能
变频器
恒压供水控制器
设计系列号
Y表示：LCD显示；不带表示：LED显示
F
F表示：96×96×120；不带表示：160×80×90
变频恒压供水控制器 变频恒压供水控制器目录
-2- -3-
XLP-HK10(S)型控制器面板示意图:
XLP-HK10(S)型控制器端子接线图:
XLP-HK10型控制器接线端子说明：
1(1)--空闲
3(3)--GND(信号地)
5(5)--FWD(正转运行信号)
7(7)--IN(压力信号输入0-5V)
9(25)--DI2(缺水或停机信号输入)
11(26)--D/A(DC 0-10V输出)
13(9)--L(AC 220V火线)
15(11)--B1(1#变频运行触点)
17(13)--B3(3#变频运行触点)
19(15)--G2(2#工频运行触点)
21(18)--B4(4#变频运行触点)
23(17、19)--NC(空端子)
2(2)--空闲
4(4)--CM1(正转运行信号)
6(6)--V+ (远传压力表高端+5V)
8(8)--GND(压力信号输入地)
10(20)--DI1(第二压力信号输入端)
12(21)--CM2(信号公共端2)
14(10)--N(AC 220V零线)
16(12)--B2(2#变频运行触点)
18(14)--G1(1#工频运行触点)
20(16)--G3(3#工频运行触点,泄压阀触点)
22(23)--G4(4#工频运行触点)
24(22、24)--NC(空端子)
五、操作面板指示及参数设定说明:
5.1 面板及按键
    PV窗口为测量值显示窗口，SV窗口为设定值显示窗口。"S"键为参数
设定键，"▲"和"▼"为两个数字加减键，在参数设定状态，"M"键和"   "
键为参数翻页键；在正常工作状态，"    "键为显示方式转换键，用来转
换显示压力值和输出频率值；"●"键为工厂保留测试键。
5.2 工作状态指示灯
    四个泵工作状态指示灯P1、P2、P3、P4表示四台泵，当指示灯为绿色
时表示对应泵工作在变频方式，当指示灯为红色时，表示对应泵工作在
工频方式。当工作在第二压力（消防压力）状态时，AL指示灯显示绿色；
当缺水(停机)端子接通（端子９和端子12接通）时或由于系统超压保护停
机时，AL指示灯显示红色，同时控制器所有输出控制都停止，直到缺水
（停机）状态解除（端子９和端子12断开）或系统压力恢复到设定值以
下时，控制器重新开始工作。
5.3 参数的设定
    正常运行状态下，按住"S"键3秒，当显示窗口显示“-.-.- -.-.-”
时松开"S"键，进入参数设定状态，此时PV窗口显示参数项P00，SV窗口显
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
B1 B2 B3 G1 G2 G3 B4 G4AC220V
L N NC NC
远传压力表
T